РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.06.2020 г. № 367
пгт Красная Гора

Об утверждении платы по оказанию услуг, предоставляемых населению и организациям с 01.07.2020 г.
В соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Красногорского Совета народных депутатов от 17.04.2014 г. № 4-333 «О принятии муниципальным образованием «Красногорский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальных образований: «Красногорское городское поселение», «Макаричское сельское поселение», «Перелазское сельское поселение», «Яловское сельское поселение», «Лотаковское сельское поселение», «Любовшанское сельское поселение», «Колюдовское сельское поселение», обращением МУП «Красногорский коммунальник» и представленным расчетам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие плату по оказанию услуг, предоставляемых МУП «Красногорский коммунальник» согласно приложениям № 1 - № 3 с 01.07.2020 года.
2. Постановление администрации Красногорского района от 04.06.2019г № 261 «Об утверждении платы по оказанию услуг, предоставляемых населению и организациям с 01.08.2019 г. считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации
  С.С. Жилинский
Приложение № 1 к постановлению администрации Красногорского района от      01.06.2020 г. № 367
	№ п/п
	Наименование услуги
	Плата для населения и организаций, руб.

за 1 час работы

	1
	Эксплуатация грейдера ГС-1402
	1780,00

	2
	Эксплуатация грейдера Амкодор FL 936 F
	1464,00

	3
	Эксплуатация автомашины УАЗ 23602
	1081,00

	4
	Эксплуатация крана
	1744,00

	5
	Эксплуатация трактора МТЗ-82
	990,00

	6
	Работа мотопомпы для откачки воды
	1769,00

	7
	Эксплуатация автогидроподъемника ГАЗ-3309
	1801,00

	8
	Эксплуатация экскаватора МТЗ-92П
	1514,00

Приложение № 2 к постановлению администрации Красногорского района от      01.06.2020 г. № 367
	№ п/п
	Наименование услуги
	Плата для населения и организаций, руб.

за 1 час работы

	1
	Работа мастера
	298,00

	2
	Работа газоэлектросварщика
	257,00

	3
	Работа электромонтера 6 разряда
	257,00

	4
	Работа инженера
	368,00

	5
	Работа слесаря АВР 6 разряда
	257,00

Приложение № 3 к постановлению администрации Красногорского района от   01.06.2020 г. № 367
	№ п/п
	Наименование услуги
	Плата для населения и организаций, руб.

	1
	Подключение холодной воды
	5035,00